
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N.  118 DEL 20-06-2013
R. G. N. 252 DEL 02-07-2013
OGGETTO: Impegno e liquidazione alla Ditta AMBIENTE

S.r.l. da San Vitaliano per lavori di fornitura di
contenitori monouso per rifiuti speciali cimiteriali
con relativo prelievo, trasporto e smaltimento.

CIG 169886079D

L'anno  duemilatredici, addì  venti del mese di giugno, il Responsabile del Servizio
manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che con determinazione UTC – Servizio Manutenzione del Patrimonio
R. S. n° 36 del 04/03/2013, vennero affidati alla ditta AMBIENTE S.r.l. da S.
Vitaliano (NA) i lavori di fornitura di contenitori monouso per rifiuti speciali
cimiteriali da Lt.200 con relativo trasporto e smaltimento impegnando la somma
presunta di € 1.500,00 compreso IVA per il periodo che va dal 01/01/2013 al
30/04/2013;
Che, con determina n° 73 del 17/04/2013 sono stati liquidati a favore della ditta
AMBIENTE S.r.l. la somma di € 653,40 compreso IVA da detrarre
dall’impegno assunto, per cui ne  restano € 846,60 compreso IVA;
Si da atto che la Ditta ha effettuato i lavori richiesti;
Visto la fattura n° 000343 del 31/03/2013, per l’importo di € 396,00 compreso
IVA,la fattura n° 000465 del 30/04/2013 dell’importo di € 712,80 compreso IVA
e la fattura n° 000606 del 31/05/2013 dell’importo di € 475,20 compreso IVA
per un totale di € 1.584,00 compreso IVA;
Rilevato l’insufficienza dell’impegno precedentemente assunto, occorre
impegnare la ulteriore spesa di € 737,40 compreso IVA per poter far fronte alla
spesa;
Dato atto che la Ditta ha provveduto alla comunicazione del conto dedicato;



Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) Prot. n°
24730629 del 23/05/2013 ed emesso dall’INPS in data 03/06/2013 dal quale
risultano regolari i versamenti;
Che il pagamento avverrà accreditando la somma dovuta mediante bonifico sul
conto dedicato come dichiarato dalla Ditta stessa ed in possesso dell’Ente;

  Atteso, quindi, che il credito è divenuto liquido ed esigibile per l’intervenuta
esecuzione dei lavori,

                  Con la presente,
DETERMINA

Di impegnare la ulteriore somma di € 737,40 compreso IVA a fronte dei lavori di
fornitura contenitori monouso per rifiuti speciali cimiteerilai,con relativo
prelievo, trasporto e smaltimento sul codice n° 1.10.05.03 Cap. 1489;
Di liquidare alla Ditta AMBIENTE S.r.l. da San Vitaliano, l’importo
complessivo di €  1.5784,00 compreso IVA, a fronte dei lavori come in
premessa specificati;
Di imputare la spesa complessiva di € 1.584,00 compreso IVA sul codice n°
1.10.05.03 cap. n° 1489 del redigendo  bilancio 2013 Imp. n° 58/013;
Di Inviare copia della presente unitamente ai documenti giustificativi,
all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti consequenziali.

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio
Geom. Apicella Aniello

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio manutenzione del
Patrimonio

Geom. Apicella Aniello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.118 del 20-06-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     02-07-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 02-07-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.118 del 20-06-2013 Comune di Roccarainola


